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خبر روزنه

برخورد  با  مأمور دارای  رفتار 
ناشایست در  مرکز  واکسیناسیون

شــرق:  فرمانده انتظامی تهران بزرگ از برخورد با  �
مأموری که اقدام به رفتار ناشایســت با سالمندان در 
یک مرکز تزریق واکسن کرده بود، خبر داد و از مردم نیز 
عذرخواهی کرد. سردار حسین رحیمی درباره تصاویر 
منتشر شده از رفتار نامناسب یک مأمور پلیس با تعدادی 
از سالمندان در یکی از مرکز تزریق واکسن گفت: ده ها 
مرکز تزریق واکسن در سراسر پایتخت و همچنین کشور 
مشغول فعالیت هستند که نیروی انتظامی برای تأمین 
نظم و انضباط در آنها اقدام کرده اســت. متأسفانه در 
این مورد ممکن اســت مأمور اشتباهی کند که ما با آن 
برخورد خواهیم کرد؛ کما اینکه با مأمور خاطی در این 
پرونده نیز برخورد لازم انجام شــده است. وی با اشاره 
به شیوع کرونا در کشور خاطرنشان کرد: در بیش از یک 
سال از شیوع کرونا در کشــور، نیروی انتظامی هزاران 
خدمت را به مردم عزیز ارائه داده که نظارت بر صنوف، 
تأمین امنیت مراکز درمانی، اجرای طرح فاصله گذاری 
اجتماعی ، مراقبت از واکســن ها از فــرودگاه تا مقصد 
و ... از  جمله این موارد اســت. فرمانده انتظامی تهران 
بزرگ در پایان اظهار کرد: درباره حادثه رخ داده در این 
مرکز، به عنوان فرمانده انتظامی تهران بزرگ و از طرف 
همکارانم از تمامی شهروندان و به خصوص سالمندان 

عذرخواهی می کنم .

۳ پلاک ثبتی  در  تهران
 رأی باغ  گرفتند

شــرق: اعضای شــورای شــهر تهران به ســه  �
پــلاک ثبتی در تهــران رأی بــاغ دادنــد. در جریان 
سیصد و پنجمین جلســه شورای شهر تهران، بررسی 
باغ و غیر بــاغ بودن چند پلاک ثبتی در دســتور کار 
اعضای شــورای شــهر قرار گرفت. محمد ســالاری 
دربــاره اولین پرونده پلاک ثبتی گفت: این پلاک ثبتی 
مربــوط بــه قطعه زمینی به مســاحت ۹۸۷ متر در 
خیابان باهنر واقع در منطقه یک اســت که در سند 
آن عبارت «قطعه زمین مســکونی» آمده اســت و 
کاربری قدیم آن هم مســکونی بوده است. سالاری 
افزود: کمیسیون ماده هفت این ملک را با داشتن ۷۹ 
اصلــه درخت باغ اعلام کرده و این در حالی اســت 
که حدنصاب درختان آن ۳۹ اصله اســت و بنابراین 
کمیسیون شهرسازی و معماری با توجه به حدنصاب 
درختــان و عکس های هوایی آن را باغ می  داند. نظر 
کمیســیون مبنی بر باغ بودن این پــلاک ثبتی به رأی 

گذاشته شد و با ۱۳ رأی موافق به تصویب رسید.

برخی دستاوردهای مؤسسه خیریه 
بین المللی زنجیره امید

بین المللی زنجیره  � چشم انداز مؤسســه خیریه 
امید، توســعه طب اطفال در کشــور و دسترســی 
همه کودکان نیازمند به درمان های فوق تخصصی 
در ســه رشــته قلبی، ارتوپــدی و ترمیمی مطابق 
بــا اســتانداردهای بین المللی اســت؛ بــه نحوی 
کــه هیچ کودکــی در ایران به دلیــل محرومیت یا 
دسترسی نداشــتن به خدمات فوق تخصصی دچار 
مــرگ یا عارضه نشــود و مأموریت و رســالت این 
مؤسســه ایجاد کیفیت مطلوب درمان و رســاندن 
بــه بالاتریــن ســطح اســتاندارد کیفیت بــا ورود 
کادر پزشــکی تیم های بین المللی بــه ایران برای 
همــکاری دوســویه، انتقال تجربــه و ارتقای طب 
فوق تخصصی اطفال است و برای دستیابی به این 
مهم، در راستای ساخت بیمارستان ۵۴۰ تختخوابی 
کودکان مطابق با نیازهای حال و آینده کشور اقدام 

کرده است.
لازم به ذکر اســت کــه زنجیره امیــد در دوران 
خدمت رسانی خود هشت دستاورد مهم پزشکی در 
ایران داشــته است که سه دستاورد آن عبارت اند از: 
۱. ایجاد پروتکل شکاف کام و لب: اگرچه درمان های 
شــکاف کام و لب در ایران، در مقاطع سنی مختلف 
و به روش های گوناگون انجام می شود؛ اما با توجه 
به دسترسی نداشــتن به یک پروتــکل درمانی واحد 
در قالب یک تیم فوق تخصصــی نتیجه مطلوبی را 
در بر ندارد؛ بنابراین مؤسســه خیریه زنجیره امید با 
تشــکیل تیم فوق تخصصی (شامل جراح پلاستیک، 
مشــاور ژنتیک، فوق تخصص داخلی قلب کودکان، 
گفتاردرمان، شنوایی ســنج، جراح گــوش و حلق و 
بینی، ارتودنتیســت و پروتزیســت) و بــا اتخاذ یک 
پروتکل درمانی مطابق با اســتاندارد جهانی، در این 

راستا قدم برداشته است.
۲. راه اندازی مجهزترین مرکز توان بخشی کودکان 
کشور: مؤسسه خیریه بین المللی زنجیره امید در دل 
خــود یکی از مجهزترین و کامل ترین ســرویس های 

تخصصی توان بخشی کودکان در کشور را دارد.
کاردرمانی  فیزیوتراپی،  این بخش، سرویس های 
جســمی، کاردرمانــی ذهنــی و گفتار درمانی را در 

اختیار کودکان قرار می دهد.
در کلینیک فیزیوتراپی از وســایل و دستگاه های 
مجهز برای درمان بیماران نیازمند استفاده می شود، 
شــامل انواع جریان های الکتریکی مــورد نیاز برای 
توان بخشــی، اولترا ســوند، لیزر، تردمیل هوشمند و 
همه تجهیــزات مورد نیاز تمرینــات درمانی که زیر 
نظر فیزیوتراپیست مجرب و کارآزموده مورد استفاده 

قرار می گیرد.
فیزیوتراپیســت مؤسســه، برنامه هــای درمانی 
را بــا دقت هرچــه تمام تر طراحی و اجــرا می کند. 
این کلینیک از سیســتم هیدروتراپی هوشمند که از 
پیشــرفته ترین دســتگاه های هیدروتراپی روز است، 

بهره مند است.
کلینیــک کاردرمانی جســمی زنجیــره امید نیز 
بــا برخــورداری از تجهیــزات تمرین درمانی مدرن 
و بــا حضور ســه کاردرمانگر مجــرب و متخصص، 
کامل تریــن برنامه های کاردرمانــی مراجعان تحت 

پوشش را بر عهده دارد.
کاردرمانگرهای کلینیک با هماهنگی با پزشــک 
متخصص کودکان، برنامه هــای درمان حرکتی آنها 
را طراحــی و اجرا می کننــد و در صورت نیاز و برای 
پیشــبرد بهینه برنامه توان بخشــی کودک، به مادر 
بیمار هم توصیه ها و آموزش های مورد نیاز را ارائه 

می دهند.
در کلینیک کاردرمانی ذهنی نیز کارشناس ارشد 
کاردرمانی ذهنی مشــکلات خلق و خــو و یادگیری، 
شــناختی و تمرکــز ذهنی و همچنیــن مهارت های 
ظریف کودکان را مــورد ارزیابی دقیق قرار می دهد 
و در کنــار تجهیزات آموزشــی و درمانی مدرن و در 
کنــار کلینیک های فیزیوتراپــی و کاردرمانی زنجیره 
امید، دایره توان بخشــی حرکتی و ذهنی کودکان را 

کامل می کنند.
در بخــش توان بخشــی زنجیره امیــد، کلینیک 
گفتار درمانــی عمومی و کلینیک تخصصی شــکاف 
کام نیز با حضور اســتادان دانشــگاه و متخصصان 
گفتار درمانی دایر است. گفتار درمانگران با بهره گیری 
از روش های درمانی علمی مدرن و مستند، مشکلات 
گفتــار و تکلم کودکانی را کــه از این بیماری ها رنج 

می برند، درمان می کنند.
نــازال  دســتگاه  بــه  گفتار درمانــی  کلینیــک 
اندوســکوپی endoscopy Nasal که یک سیســتم 
درمانی تخصصی برای توان بخشی گفتاری کودکان 
با مشکل شکاف کام اســت نیز مجهز است. تعداد 
مراکز اســتفاده کننده از این دســتگاه در کشور بسیار 
محدود اســت و وجود آن در یک مؤسســه درمانی 

خیریه منحصربه فرد است.
۳. جراحــی و پیوند انگشــت پا به دســت: این 
جراحی فوق تخصصی بســیار خــاص و غیرمتداول 
اســت. پزشــکان مجرب زنجیره امید بــا پیوند دو 
انگشــت از پا به دســت برای کودکانی که به علل 
مــادرزادی یا بر اثر حادثه انگشــت دســت ندارند، 
باعث می شوند که این کودکان بتوانند از دست خود 
استفاده کنند. لازم به ذکر است که زیبایی ظاهری در 
این نوع جراحی مدنظر نیست؛ بلکه اثربخش بودن 

کارکرد دست برای این کودکان مهم است.
در کنار تمام دستاوردها و عملکردهای مؤسسه 
خیریــه بین المللی زنجیره امید، تأکید می شــود که 
ســلامت کودکان و بالا بردن ســطح کیفیت درمانی 

کشور از ارز ش های مشهود زنجیره امید است.

شهرزاد همتی: اعضای هیئت مدیره نظام پزشکی هم 
از ردصلاحیت هــا در امان نماندنــد و خروجی هیئت 
نظارت به گونه ای شــکل گرفت که تنها افرادی خاص 
بتوانند از صافی آن عبور کنند. به نظر می رســد مراکز 
خصوصی یا مجامع عالــی در اصناف مختلف هم از 
ترکش های سیاسی انتخابات اخیر در امان نمانده اند. 
گروه هایی خــاص در صدد تصفیه درون  ســازمانی از 
گروه هایــی با طیف فکــری اصلاح طلب یا مســتقل 
هستند. از ابتدای ماجرا، شوری آش پخته شده به قدری 
مشخص بود که رئیس کل سازمان نظام پزشکی، دکتر 
محمدرضا ظفرقندی در ایــن انتخابات ثبت نام نکرد. 
تعــداد افرادی که در زمان ثبت نــام کاندیداها عطای 
انتخاب شدن را به لقایش بخشیدند، کم نبود؛ آنهایی 
هم که در انتخابات شرکت کردند، رد صلاحیت شدند. 
شــاید از نظر کمی تعداد رد صلاحیت هــا خیلی زیاد 
نباشد، اما مطابق برنامه ای که به نظر می رسد از پیش 
نوشته شده، کســانی احراز صلاحیت نشدند که اقبال 
بالایی در میان پزشــکان داشتند و شــانس رأی آوری  
آنها بالاتر بود. هیئت اجرائی مشخص شــده برای این 
انتخابات، دلیل مشخصی را برای رد صلاحیت ها اعلام 
نکرده و تنها به یک نامه به کاندیدای رد صلاحیت شده 

اکتفا کرده است.
بدعت   در   انتخابات

تلاش هــای خبرنگار «شــرق» بــرای گفت وگو با 
دکتر عبدالحســین روح الامینی، رئیس هیئت مرکزی 
انتخابات، دکتر رضا آریانپور و دکتر سیدمحمد پاکمهر، 
نماینــدگان مجلس حاضــر در هیئت مرکــزی، برای 
پرس وجوکردن درباره علت این رد صلاحیت ها به جایی 
نرسید؛ اما دکتر علی تاجرنیا، مشاور عالی رئیس کل و 
معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان نظام پزشکی، 
در گفت وگو با «شرق» جزئیات ردصلاحیت های اخیر 
نامزدهای عضویت در هئیت مدیره های این سازمان را 

توضیح داد.
او در پاســخ بــه ایــن پرســش کــه چــه نهادی 
صلاحیت ها را بررسی می کند و رد صلاحیت های اخیر 
را می توان سیاســی دانســت؟ گفت: «انتخابات نظام 
پزشــکی به لحاظ اجرائی بر عهده وزارت بهداشــت 
اســت و در تهران بزرگ یکی از معاونان وزیر، ریاست 
هیئــت اجرائی را بــر عهده دارد. در شهرســتان های 
مختلف نیز دانشکده  ها و شبکه های بهداشت مجری 
انتخابات هســتند. اما طبق آیین نامــه ای که مصوبه 
مجلس اســت، این آیین نامه اجرائــی دارای نقایصی 
اســت و در آن به هیئت نظارت هــا نقش زیادی داده 
شده اســت. هیئت نظارت از چهار گروه تشکیل شده 
که شامل سه نماینده از مجلس، کمیسیون بهداشت 
و درمان که رأی شان را از نمایندگان مجلس می گیرند، 
دو نفر نماینده وزیر بهداشــت، یک نفــر نماینده وزیر 
کشور و یک نفر نماینده دادستان کل کشور می شود. در 
دوره گذشته، چون مجلس، مجلس امید بود و اکثریت 
نماینــدگان، اصلاح طلب یا مســتقل بودنــد، ترکیب 
هیئت های نظارت متعادل تــر بود؛ اما در دوره اخیر با 
توجه به اینکه این مجلس کاملا اصولگراســت،  ســه 
نماینده از هفت نماینده از مجلس هســتند و نماینده 
دادستانی هم در کنارشان است و مجموعا در این دور 
اکثریــت را اصولگرایان به دســت آورده اند؛ اما در این 
هیئت نظارت اعضای دیگر خیلی فعال نیستند. رئیس 
هیئت نظارت آقای دکتر روح الامینی است و ایشان از 
ابتدا تلاش کرد هیئت های نظارت شهرســتان ها را از 
یک جناح سیاســی تعیین کند. در دوره های مختلف 
هیئت هــای نظــارت معتمدین علوم پزشــکی بودند 
و عمدتــا چهره هــای شــاخص و برجســته در حوزه 
پزشکی و مورد اعتماد بودند؛ بنابراین عملا ما با اینکه 
فراز و فرودهایی را در تأیید یا رد صلاحیت ها داشــتیم، 
ولی در نظام پزشــکی این مسئله خیلی معنادار نبود. 
امــا در این دوره با توجه بــه برنامه ریزی  قبلی، عمدتا 
هیئت هــای نظارت را از میان اعضای بســیج جامعه 
پزشــکی انتخاب کردند. در چنین شرایطی، عملا فضا 
را یکســویه کردند و شــاهد ردصلاحیت هــا در نظام 
پزشــکی بودیم. هرچند در نظام پزشــکی هم از نظر 
عدد و کمــی، ردصلاحیت ها خیلی بالا نیســت، ولی 
آنچه مهم اســت این است که به لحاظ کیفی کسانی 
را رد صلاحیــت کردند که احتمــال رأی آوری بالایی 

داشــتند؛ یعنی جدا از اینکه ترکیب هیئت های نظارت 
را سخت بستند و همین باعث شد اصلا یک سری افراد 
کاندیدا نشــوند (چون از مواضعشان مطلع بودند، از  
جمله در تهــران دکتر ظفرقندی، بنــده، دکتر بیات یا 
دکتر رئیس کرمي اصلا ثبت نــام نکردیم) با این حال از 
میان کســانی هم که ثبت نام کردند و خیلی هایشــان 
چهره های مستقل هســتند، همه رد شده اند. مثلا در 
گروه پزشــکی ۱۰ نفر که محتمل تر است رأی بیاورند، 
هفت نفرشان ردصلاحیت شده اند. طبیعتا وقتی چنین 
اتفاقی می افتد، کســانی جایگزین می شوند که پایگاه 
رأی کمتری دارند، ولی اکثریت را به دســت می آورند؛ 
بنابراین با این برنامه در شهر بزرگی مثل تهران و مراکز 
استان ها چهره های شاخص را رد صلاحیت می کنند. 
شــهرهای کوچک هــم معمولا تابعی از شــهرهای 
بزرگ هستند و در فقدان یک سری افراد شناخته شده و 
برجسته، عملا مسیر هموار می شود که اینها کار خود 

را هم پیش ببرند».
تاجرنیا در ادامه گفت: «به لحاظ شــکلی، دو، سه 
اتفاق افتاده اســت؛ یکی اینکــه رئیس هیئت نظارت 
(دکتــر روح الامینــی) هیئت نظارت شهرســتان ها را 
عمدتا بدون مشــورت بــا هیئت مرکزی نظــارت و با 
سلیقه شخصی چیده که این مسئله موجب اعتراض 
در درون مجموعه هم شده است. گام دوم اینکه قانون 
گفته شما از چهار نهاد نظارتی استعلام کنید، ولی این 
دوســتان چند مجموعه دیگر را هــم اضافه  کرده اند. 
این هم یــک کار غیرقانونی اســت. جاهایی که حتی 
وزارت اطلاعــات به عنوان نهاد رســمی جواب منفی 
نداده، باز هم اینها به سمت مجموعه های دیگر رفتند.
او در پاسخ به این سؤال که دلیل این رد صلاحیت ها 
چه چیزی عنوان شــده اســت، گفت: «هیئت نظارت 
شهرســتان به افراد رد شــده هنوز چیــزی به صورت 
مکتوب اعلام نکرده است. ابتدا شفاهی گفته که شما 
احراز صلاحیت نشــده اید. تقریبا به همه کســانی که 
تأیید صلاحیت نشده اند، پیشنهاد شده انصراف دهید 
تــا رد صلاحیت در پرونده تان ثبت نشــود! این بدعت 
خطرناکی اســت. اولا افراد را تحقیــر می کنند، دوما 
می خواهنــد هزینه ردصلاحیت ها را کم کنند و همین 
امر برای کسانی که در جامعه پزشکی فعالیت سیاسی 
ندارند، کارگر افتاده و در نهایت باعث شــده یک سری 
افراد به دلیل اینکه افراد سیاســی نیســتند، به خاطر 
شرایطشــان انصراف بدهند. بعد که پیگیری شــد که 
چرا شفاهی رد صلاحیت اعلام می کنند، برای بار دوم 
هیئت نظارت اســتان با یک نامه معمولی که شــامل 
استناد به بندهای آیین نامه است، بدون ذکر استنادات 
به موارد مشــخص، افراد را رد صلاحیت کرده است؛ 
مثلا با استناد به ماده ۲۳ قانون نظام پزشکی، با توجه 
به بندی که شــرایط احراز صلاحیت را اعلام می کند، 
گفته اند شما رد صلاحیت شده اید؛ اما نگفته اند شامل 
کدام بند از این ماده شــده اید. شرایط اعلام شده در این 
ماده از این قرار است: « الف  - تابعیت  دولت  جمهوری  
اســلامی  ایران . ب  - نداشتن  فساد اخلاقی  و مالی . ج  - 
داشتن  حسن  شــهرت  اجتماعی  و شغلی  در عمل  به  
اجرای  اصول  پزشکی  و رعایت  اخلاق  و شئون  پزشکی . 
د - داشــتن  حسن  شــهرت  در تعهد عملی  به  احکام  
دین  مبین  اسلام  و وفاداری  به قانون  اساسی  جمهوری  

اســلامی  ایران . ه ـ- دار ابودن  حداقل  سه  سال  سابقه  
عضویت  در نظام  پزشــکی . و تبصــره  - اعضای هیئت  
اجرائی  و نظارت  نمی توانند به  عنوان  انتخاب  شــونده  
ثبت نام  نمایند». آنها با توجه بــه ماده ۲۳ افراد را رد 
صلاحیــت کرده و اعلام کرده اند اگر نســبت به حکم 
اعتــراض دارید، خــب اعتراض کنید کــه این کار هم 
عجیب است. در انتخابات مجلس یا سایر انتخابات ها 
به شما می گویند به فلان دلیل رد صلاحیت شدید؛ اما 
اینها بند خاصی را اعلام نکرده اند و نوع کارشــان هم 
که ثبت نام ها را طول دادند، باعث شــد فرصت برای 
اعتراض محدود شــود و همین مســئله هم منجر به 
اعتراض یک ســری مجموعه ها شــد؛ از  جمله رئیس 
سازمان نظام پزشکی آقای دکتر ظفرقندی نامه ای در 
اعتراض به ردصلاحیت ها نوشتند و همچنین به ورود 
مراجع غیرنام برده در قانــون اعتراض کردند. مجمع 
انجمن های علمــی هم که دکتر فاضل ریاســتش را 
بر عهده دارد، به این رونــد اعتراض کردند. در نهایت 
پنجشنبه گذشته، با حضور وزیر بهداشت، جلسه ای در 
وزارت بهداشت تشکیل شــد و ظاهرا قول هایی داده 
شده که روند اصلاح شود. البته از روند اصلاح اطلاعی 
نداریم. جالب است که دوستان بسیج جامعه پزشکی 
که معمولا اقبــال زیادی در جامعه پزشــکی ندارند، 
به طورکامــل در تهران و برخی شــهرهای بزرگ وارد 
انتخابات شــدند و به دنبال این هســتند که در فقدان 
کاندیداهای مطرح، نظام پزشکی را در اختیار بگیرند».

تاجرنیا در پاســخ به این ســؤال که از هیئت مدیره 

فعلی چند نفر رد شده اند، تصریح کرد: «یک سری اصلا 
ثبت نام نکردنــد. از ۱۷ نفر هیئت مدیره ۱۰ نفر ثبت نام 
کردند که چهار نفر از افراد مهم رد شــدند؛ کسانی که 
تقریبا رأی  آوری آنها قطعی اســت. برخی قبلا استعفا 
دادند و برخی بعد از جلســه اخیر که تشــکیل شــد، 
قرار اســت احراز صلاحیت شــان دوباره بررسی شود. 
در حــال حاضر روند بررســی صلاحیت ها از ســوی 
هیئت های نظارت شهرســتانی و استانی تمام شده و 
هیئت مرکزی فرصت بررسی دارد. اما اینها خط را به 
هیئت های مرکزی داده اند که شما هم اینها را رد کنید. 
دکتر روح الامینی، پاکمهــر و دکتر آریان پور نمایندگان 
مجلس حاضر در هیئت نظارت هســتند. خانم دکتر 
سادات لاری و دکتر کولیوند نمایندگان وزارت بهداشت 
هستند. دکتر امیری اصفهانی نماینده دادستانی و دکتر 
درخشــان  نیا نماینده وزارت کشور است . این هفت نفر 
هیئت مرکزی نظارت هســتند. آقای مسجدی رئیس 
پزشکی قانونی، دکتر ابوالقاسمی رئیس سابق انتقال 
خون و دانشــگاه شهید بهشــتی، دکتر امامی رضوی 
معــاون قبلی وزارت بهداشــت در دوره احمدی نژاد، 
اکبر فاضــل دندانپزشــک و دبیر شــورای تخصصی 
دندانپزشکی در زمان احمدی نژاد و دکتر وحیدی عضو 
داروساز؛ این پنج نفر عضو هیئت نظارت تهران هستند 

و رد صلاحیت تهران با این افراد بوده است».
اعتراض  کنید

بنا بر گفته محمدرضا ظفرقندی، رئیس کل سازمان 
نظام پزشکی، مطابق مذاکره با وزیر بهداشت، قرار شد 
افرادی که صلاحیتشــان احراز نشده، اعتراض خود را 
ثبت کنند. به گفته او قرار است کسانی که رد  صلاحیت   
شــده یا به دلیل رد صلاحیت شــدن انصراف داده اند، 
درخواســت تجدیدنظر را در اســرع وقــت به هیئت 

نظارت مرکزی منعکس کنند.
همچنین اعضای هئیت مدیره انجمن های علمی 
گروه پزشــکی ایران در نامه ای خطــاب به رئیس و 
هیئــت مرکزی نظارت بــر انتخابات ســازمان نظام 
پزشکی از روند بررســی صلاحیت داوطلبان حضور 
در انتخابــات هیئت مدیره نظام پزشــکی در تهران و 
شهرســتان ها و اخبار نگران کننده درباره عدم احراز 
صلاحیت چهره های شناخته شــده جامعه پزشکی 
و نیــز نحوه تماس با داوطلبان رد صلاحیت شــده و 
برخی مذاکرات غیر معمول با کاندیداها و ترغیب به 
انصــراف برای کم کردن هزینه رد صلاحیت افراد که 
بدعتی در بررسی صلاحیت های این دوره بوده است، 

اعتراض کردند.

رد صلاحیت اصلاح طلبان ادامه دارد

رد صلاحیت از  ریاست جمهوری تا سازمان نظام پزشکی

روابط عمومــی  مرکــز  اعــلام  بــر  بنــا  ایســنا: 
تا کنــون  بهداشــت،  وزارت  اطلاع رســانی  و 
چهار میلیون و ۴۲۰ هــزار و ۲۴۳ نفــر دُز اول واکســن 
کرونــا و یک میلیون و ۲۸۸ هزار و ۷۷۷ نفر نیز دُز دوم 
را تزریق کرده اند و مجموع واکسن های تزریق شده در 
کشور به پنج میلیون و ۷۰۹ هزار و ۲۰ دُز رسیده است. 
ا زپنجم تا ششــم تیرماه ۱۴۰۰ و بر اساس معیارهای 
قطعی تشخیصی، ۹ هزار و ۷۵۸ بیمار جدید مبتلا به 
کووید۱۹ در کشــور شناسایی شد که هزار و ۹۳ نفر از 
آنها بستری شــدند. ۱۳۴ بیمار کووید۱۹ جان خود را 
از دســت دادند و مجموع جان باختگان این بیماری 
به ۸۳ هزار و ۸۴۵ نفر رســید. ســه هزار و ۱۹۰ نفر از 
بیماران مبتلا بــه کووید۱۹ در بخــش  مراقبت های 
ویژه بیمارســتان ها تحت مراقبت قرار دارند. تا کنون 
تشــخیص  آزمایــش   ۹۲۶ ۲۳ میلیون و ۳۰۸ هــزار و 
کووید۱۹ در کشــور انجام شــده است. در حال حاضر 
۳۲ شــهر کشــور در وضعیــت قرمز، ۱۷۴ شــهر در 
وضعیت نارنجی و ۲۴۲ شــهر در وضعیت زرد قرار 
دارند. همچنین دبیر کمیته علمی کشوری کووید۱۹ 

با اشاره به اینکه روند بیماری در کشور با شیبی آرام 
در حال افزایش اســت، گفت: چند شــهر از نواحی 
جنوبی کشــور در حال افزایش موارد بیماری هستند 
و ایــن روند به حالت شــاخه ای از جنوب کشــور به 
سمت بالا در حرکت است. اگر روند به همین صورت 
باشــد، ممکن اســت در اواخر تیر بروز پیک پنجم را 
هم داشته باشــیم. عاطفه عابدینی درباره وضعیت 
بیماری کرونا در کشــور گفت: از اوایــل خرداد آغاز 
کاهش بســتری ها را در بسیاری از اســتان ها شاهد 
بودیــم و خیلی از شــهرها از وضعیــت قرمز خارج 
شــدند و تعداد مبتلایان بیماری کاهــش یافت؛ اما 
همیشه هشــدار می دادیم که چند شــهر از نواحی 
جنوبی کشــور در حال افزایش هستند و این هشدار 
را می دادیــم و در بازدیدهــای میدانی هم شــاهد 
افزایش موارد سرپایی و بستری بودیم. متأسفانه این 
روند به حالت شــاخه ای از جنوب کشــور به سمت 
بالا در حرکت اســت و از اســتان هرمزگان، بوشهر و 
سیستان و بلوچســتان در حرکــت به ســمت جنوب 

کرمان، یزد و... است.

شیب آرام افزایشى کرونا در کشور


